
第３回(2016 年度)	
 

鳥取大学医学部生命科学科特別奨励賞表彰について  

	
 

拝啓	
 	
 

	
 寒気きびしき折柄，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。	
 

	
 このたびは、本学科特別奨励賞にご応募いただき、厚く御礼申し上げます。

この件につきまして、先般審査会を開催し、慎重に選考をいたしました結果、

下記にありますように貴殿に生命科学科奨励賞を授与することが決定いたしま

した。ここに謹んでご連絡申し上げます。	
 

	
 なお，本年５月に開催予定の授賞式にご出席いただき，あわせて受賞講演を

賜りたく，お願い申し上げます。講演は、生命科学科新入生を主に、在学生・

教職員も対象といたします。	
 

	
 今後とも生命科学科にご協力とご支援を賜りますようお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

	
 

記	
 	
 

	
 

１．受賞者	
 ①特別賞	
 田中	
 宏美（2期生）	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ②奨励賞	
 該当者なし	
 

	
 

２．授賞式ならびに受賞講演（予定）	
 

	
 	
 	
 日	
 時	
 	
 平成２９年５月１３日（土）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 場	
 所	
 	
 鳥取大学医学部講義室	
 

	
 	
 	
 	
 【時刻・会場等の詳細は，決定次第改めてご連絡します】	
  

	
 

鳥取大学医学部生命科学科	
 	
 

学科長	
 竹内	
 隆	
 

 
平成２９年１月１８日	
 

	
 


